

اعلام رقمی که با آمار بانک مرکزی مغایر است
روایت متفاوت کمیته ارزی
اتاق ایران از ارزهای
بازنگشته به کشور

چرتکه ۳

نوعی ارزی

مصباحی مقدم:
**مشکلات کشور با
طرح‌های ناپخته نمایندگان
حل نمی‌شود**

سیاست ۲



ساختمان حافظ تابستان داغی را تجربه می‌کند

بورس در آستانه فتح کانال دو میلیونی

بورس تهران حالا مامن سرمایه‌های سرگردان شده است. بازاری با نقدشوندگی بالا که حتی با دارا بودن ۵۰۰ هزار تومان نیز می‌توان به آن ورود کرد و سرمایه‌گذاری در این بازار بزرگ را در دستور کار قرار داد. در حالی بازار سرمایه این روزها بارشده شاخص روبروست که انتظار می‌رفت از پس ورود این بازار به کانال یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحدی، اصلاحی در این بازار اتفاق بیفتد، اما روند ورود سرمایه به این بازار چنان پرشتاب و پر حجم است که دوره‌های ورود شاخص به وضعیت منفی دیری نمی‌پاید و با افزایش خریدها بار دیگر شاخص وضعیتی مثبت را تجربه می‌کند.

فاصله کوتاه زمانی ورود شاخص به کانال یک و نیم میلیون تا ورود شاخص به کانال یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحدی نشان داد وضعیت بورس این بازار از محاسبات اقتصادی و تکنیکالی کمی فاصله دارد. این وضعیت است که بسیاری را نگران ریزش ناگهانی و ورود بورس به فاز اصلاحی درازمدت می‌کند. هر چند این اتفاق از نظر بسیاری از کارشناسان در شرایط کنونی امکان‌پذیر نیست و بورس حالا عرصه تاخت و تاز برای سرمایه‌های باقی مانده است که امکان ورود به هیچ بازاری را ندارند. بازده بورس ایران حالا در جهان جزو بالاترین‌هاست. بورس ایران از ابتدای سال ۲۰۲۰ رشدی ۳۶۵ درصدی را تجربه کرده است. البته دیگر بورس‌های پربازده نیز متعلق به کشورهای هستند که چون ایران از دردم‌زمن تورم رنج می‌برند. ونزوئلا و یمن با ۲۷۰ درصدی بورس ونزوئلا از ابتدای سال ۲۰۲۰ تاکنون پرابر با ۲۷۰ درصد است در حالی که بورس یمن با ۶۶۶ درصد برابر با ۶۶۶ درصد از آن خود کرده است. بسیاری از کارشناسان معتقدند رشد شاخص بورس تحت تاثیر تطابق بازار سرمایه با نرخ تورم و رشد سایر بازارهاست و...

چرتکه ۳

موسوی با اشاره به قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین:

آماده انعقاد تفاهم‌های بلندمدت با سایر کشورهای دوست هستیم

سیاست ۲



تازه‌ترین گزارش یک سازمان جهانی حکایت دارد

شمار بالای قربانیان کادر درمان در ایران

شهر نوشت ۶

نرخ بیکاری تک‌رقمی به لطف دلسردی
بیکاران از یافتن شغل

شاخص فلاکت در ایران اوج گرفت

دسترنج ۴

دلار مرز ۲۳ هزار تومان رارد کرد

چرتکه ۳

نگاهی به تشدید تنش‌ها در لیبی هم‌زمان
با تعمیق بحران اقتصادی

محاصره نفتی زیر گلوله باران!

جهان ۵

نگاهی به کارنامه درخشان بیرو
در پرسپولیس به بهانه جدایی‌اش

پله پله تا ملاقات با اروپا!

آدرنالین ۷

وقوع سومین حریق در خائیز

شهر نوشت ۶

خبر

روحانی در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوا تأکید کرد

تلاش دولت برای رفع مشکلات و بهبود شرایط سخت زندگی مردم

روحانی با بیان اینکه امروز به واسطه تحریم‌ها و شیوع بیماری کرونا، کشور در شرایط سختی از لحاظ اقتصادی قرار دارد، تأکید کرد: علیرغم همه مشکلاتی که در بخش‌های مختلف اعم از واردات، صادرات، فروش نفت و تامین ارز با آنها مواجه هستیم، اما دولت مصمم است که در راستای رفع مشکلات و بهبود شرایط سخت زندگی مردم با همه توان تا آخرین لحظه تلاش کند.

رئیس‌جمهور با ابراز تشکر از بیانات راهگشای مقام معظم رهبری که نقشه راه سه‌قوه را در مسیر همکاری و هم‌افزایی ترسیم کردند، اظهار امیدواری کرد مسوولان قوای سه‌گانه با همدلی و هماهنگی و اتخاذ تصمیمات مناسب بتوانند شرایط کشور را به بهترین وجه پیش برده و موجب کاهش مشکلات مردم و بهبود معیشت آنها شوند. پس از سخنان رئیس‌جمهور، ابراهیم رئیسی، رئیس‌قوه قضاییه با تأکید بر ضرورت همکاری همه ارکان کشور برای حل معضلات اقتصادی گفت: مردم از همه مسوولان انتظار دارند تا برای حل معضلات معیشتی و اقتصاد کشور اقدامات موثری انجام داده و همه مسوولان در هر سه قوه باید در کنار یکدیگر با یک برنامه منسجم در مسیر رفع مشکلات مردم اقدام کنند.

همچنین محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در این جلسه حل مشکلات اقتصادی کشور را دغدغه اصلی قوه مقننه و نمایندگان مجلس برشمرد و با تأکید بر آمادگی مجلس شورای اسلامی با دولت در جهت حل مشکلات افزود: با هماهنگی، همراهی و انسجام در تصمیم‌گیری‌ها از سوی همه قوا و مسوولان در سطوح مختلف کارشناسی، تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری، اقدامات موثری برای حل این مشکلات اقتصادی انجام داد.

در این جلسه رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از وضعیت بازار ارز و روند تامین ارز مورد نیاز برای واردات کالاهای اساسی و ضروری کشور ارائه کرد.

روسای سه قوه ضمن حمایت از برنامه‌های بانک مرکزی برای ایجاد ثبات در بازار ارز، بر لزوم تشویق و حمایت همه‌جانبه از رشد صادرات غیرنفتی و بازگشت ارز صادرکنندگان به چرخه اقتصاد تأکید کردند.



رئیس‌جمهور با اشاره به شرایط سخت اقتصادی و معیشتی مردم بواسطه تحریم‌ها و شیوع بیماری کرونا، بر ضرورت همکاری، همدلی و تلاش سه‌قوه در راستای حل مسائل و مشکلات اقتصادی و بهبود اوضاع زندگی مردم تأکید کرد.

به گزارش ایلنا، حسن روحانی دیروز در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوا سه‌گانه با اشاره به اینکه این شورا پس از خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران و تحمیل جنگ اقتصادی تشکیل شد، گفت: در جلسه‌ای رهبر معظم انقلاب با تأکید بر ضرورت آمادگی و هماهنگی همه ارکان کشور در مقابله با جنگ اقتصادی دشمن فرمودند که فرمانده این جنگ باید رئیس‌جمهور باشد و سایر قوانین می‌بایست در کنار دولت به میدان بیایند.

روحانی با بیان اینکه شورای عالی هماهنگی اقتصادی به منظور اتخاذ تصمیمات خاص و مناسب در شرایط ویژه اقتصادی تشکیل شد، گفت: بر این اساس مقرر شد تصمیماتی که نیاز به هماهنگی میان قوا دارد با تأیید رهبر معظم انقلاب، برای همه لازم‌الاجرا باشد.

رئیس‌جمهور با اشاره به تصمیمات مهمی که طی دو سال گذشته در این جلسه اتخاذ شده است، گفت: تاکنون با همه مشکلات موجود با هماهنگی و همدلی توانسته‌ایم از شرایط مشکل‌پیش آمده در گذشته عبور کنیم و در فرصت یکساله پیش‌رو نیز سه‌قوه می‌توانند در کنار یکدیگر تصمیمات موثری را برای شکوفایی اقتصاد کشور اتخاذ کنند.

تکذیب یک خبر:

خواننده گراکستر سمفونیک تهران مبتلا به کرونا نیست

روزنامه، موضوع ابتلای خویش به بیماری کرونا را تکذیب کرد. ضمن ابراز خشنودی از این خبر، برای ایشان و تمامی اعضای ارکستر سمفونیک تهران آرزوی سلامتی و توفیق داریم.

در پی درج خبر «کرونا در ارکستر سمفونیک تهران» در صفحه ۸ روزنامه یکشنبه ۲۲ تیرماه، که در آن اشاره شده بود به پیرامون الهوردی، خواننده گروه کر ارکستر سمفونیک تهران به کرونا مبتلا شده است؛ وی ضمن تماس با دفتر

بیشترین خدمات ✓ کمترین هزینه

با کارت طلایی امداد خودرو کانون جهانگردی و اتومبیل رانی

مزایای کارت طلایی
امداد خودرو کانون جهانگردی و اتومبیل رانی

- اعزام امدادگر به صورت شبانه‌روزی در سراسر کشور
- حمل خودرو در شهر یا خودروی سوار و یدک‌کش تا اولین تعمیرگاه
- حمل خودرو در جاده با خودروی سوار و یدک‌کش تا اولین شهر و تعمیرگاه
- تعویض باتری
- اتصال باتری
- تعویض لاستیک
- سوخت‌رسانی
- مشاوره تلفنی
- بازدید سیستم خنک‌کننده
- بازدید سیستم برق خودرو
- بازدید سیستم سوخت‌رسانی
- بازدید سیستم ترمز و کلاچ
- صدور اسناد و گواهینامه بین‌المللی
- پرداخت مبلغ فاکتور

شماره تماس: ۰۹۳۶۷۷۰۶۳۶۹ - ۰۹۱۲۷۹۲۵۴۱۹

شماره داخلی: ۳۰۵ و ۳۱۰